
 
 

UCHWAŁA NR XLIX.501.2024 
RADY GMINY LIPNICA MUROWANA 

z dnia 28 marca 2024 roku 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Lipnica Murowana na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) - 
Rada Gminy Lipnica Murowana uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Lipnica Murowana na 2024 rok Nr XLVII.479.2023 Rady Gminy 
Lipnica Murowana z dnia 28 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 w planie wydatków budżetu Gminy Lipnica Murowana na 2024 rok wprowadza się zmiany: 

1) zwiększa się plan wydatków o kwotę 60 000,00 zł, 

- zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 57 560 752,77 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 31 888 729,17 zł, 

b) wydatki majątkowe: 25 672 023,60 zł. 

2. W § 3 wydatki majątkowe nie ulegają zmianie. 

3. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 4 188 
372,68 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 
art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 513 836,88 zł, wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 674 535,80 zł oraz z zaciągniętych kredytów w kwocie 3 000 000,00 zł.” 

4. W § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ust. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5 525 612,13 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 1 337 239,45 zł, jak w załączniku nr 2 do uchwały." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnica Murowana. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2782



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Damian Gaża 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2782



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

przed zmianą 6 747 213,31 441 740,00 411 740,00 0,00 411 740,00 30 000,00 0,00 0,00 6 305 473,31 6 305 473,31 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 807 213,31 501 740,00 471 740,00 0,00 471 740,00 30 000,00 0,00 0,00 6 305 473,31 6 305 473,31 0,00

przed zmianą 6 689 913,31 402 040,00 402 040,00 0,00 402 040,00 0,00 0,00 0,00 6 287 873,31 6 287 873,31 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 749 913,31 462 040,00 462 040,00 0,00 462 040,00 0,00 0,00 0,00 6 287 873,31 6 287 873,31 0,00

przed zmianą 57 500 752,77 31 828 729,17 26 587 215,80 18 625 513,41 7 961 702,39 1 393 340,00 3 048 173,37 800 000,00 25 672 023,60 25 672 023,60 1 646 425,82

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 560 752,77 31 888 729,17 26 647 215,80 18 625 513,41 8 021 702,39 1 393 340,00 3 048 173,37 800 000,00 25 672 023,60 25 672 023,60 1 646 425,82

Wydatki 

bieżące

Wydatki razem:

600 Transport i łączność

Nazwa

R
o

z
d

z
ia

ł

60016
Drogi publiczne 

gminne

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX.501.2024

Rady Gminy Lipnica Murowana

z dnia 28 marca 2024 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LIPNICA MUROWANA NA 2024 ROK

Z tego

D
z
ia

ł

Plan

z tego:z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

w tym na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

obsługa 

długu 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2782



Treść Kwota

1 Dochody ogółem 53 372 380,09

2 Wydatki ogółem 57 560 752,77

3 Wynik - deficyt (1 – 2) -4 188 372,68

4 Finansowanie (5 – 6) 4 188 372,68

5 Przychody budżetu ogółem 5 525 612,13

z tego:

§ 952  - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 3 000 000,00

§ 905 przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach – art. 217 ust. 2 pkt 8 513 836,88

w tym środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 408 966,06

System gospodarowania odpadami komunalnymi 66 270,37

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 18 650,93

Sprzedaż napojów alkoholowych 12 149,52

Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - środki z powiatu 7 800,00

§ 950  - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy, 

w tym między innymi: 1 968 971,25
subwencja na inwestycje w zakresie infrastruktury 

wodociągowej dla jst z 2021 329 687,71
subwencja na inwestycje w zakresie infrastruktury 

kanalizacyjnej dla jst z 2021 157 895,60

subwencja na inwestycje w zakresie infrastruktury 

kanalizacyjnej dla jst z 2021 przeznaczona na inwestycje w 

zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę 495 581,96

§ 902 - przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej 42 804,00

6 Rozchody budżetu ogółem 1 337 239,45

z tego:

§ 992 - spłaty rat kredytów i pożyczek, w tym: 1 337 239,45

spłaty rat kredytów 1 317 800,00

z tego spłaty rat kredytów na wkład własny na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków UE 180 791,37

spłaty rat pożyczek z WFOŚiGW 19 439,45

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY LIPNICA MUROWANA NA 2024 ROK

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX.501.2024
Rady Gminy Lipnica Murowana

z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2782


	UCHWAŁA NR XLIX.501.2024 RADY GMINY LIPNICA MUROWANA z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. - (1) w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do XLIX.501.2024
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do XLIX.501.2024


		2024-04-08T13:45:53+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




